
 
 
 

 
NY MØTEDAG 
På grunn av at 4 av guttene blir opptatt annenhver tirsdag det neste halvåret, flytter vi 
møtedagen vår til onsdag. Dette har vi snakket om på møtene, og så vidt jeg har forstått så 
går det for alle å heller ha møtedag på onsdag.  
Det først onsdagsmøte blir neste møte onsdag 5. oktober klokka 18.00. Frammøte på 
kaien.  
Etter høstferien blir også møtene klokka 18.00, men da blir frammøte i kirkekjelleren 
dersom dere ikke får annen beskjed.  
 
JAMBOREE ON THE AIR/INTERNETT (JOTA/JOTI) 
Siste helgen i høstferien, det vil si 15.- 16. oktober, skal vi delta på JOTA/JOTI. Dette er 
en helg der speidere over hele verden snakker med hverandre via amatørradio eller på 
internett. Vi skal rigge opp datamaskiner og amatørradio i kirkekjelleren, så da får dere 
sjansen til å prøve dette. I tillegg skal vi være ute også på lørdag, da vi skal prøve oss på et 
orienteringsløp. Du kan lese mer om JOTA/JOTI på hjemmesiden vår. 
Vi starter på lørdag klokka 10.00, og holder på til søndag etter høsttakkefesten (se under). 
Pris 150 kr (Vi kjøper inn all mat felles). 
Du må ha med: Godt utetøy, Sovepose, liggeunderlag, Speiderskjorte/skjerf til 
høsttakkefesten, Toalettsaker, Innesko. 
Hvis noen ønsker å ha med egen datamaskin, så gi beskjed om dette på møtet på forhånd. 
Husk at dette er siste helgen i høstferien, så vi har ikke møte tidligere i uka.  
 
 
HØSTTAKKEFEST SØNDAG 16. oktober           
Søndag 16.oktober deltar vi som vanlig i  
Høsttakkefesten i Jørpeland kirke klokka 11.00. 
Hele familien er velkommen. Alle speidere møter  
i uniform, og tar med seg et fat med frukt/grønnsaker, 
en vase med blomster eller noe annet av ”markens grøde”. 
Speiderne møter klokka 10.15 for å øve på innmarsj 
og opplesing.  De fleste av dere er vel allerede i kirken 
pga JOTA/JOTI, men dere må ordne med at noen leverer 
det dere skal ha med av frukt/grønnsaker/blomster etc.  
Det blir offer under gudstjenesten, og kirkekaffe etterpå. 
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